Oficio n° 028/2021 S&o José da Barra/MG, 22 de Novembro de 2021.

A Sua Exceléncia o Senhor
Reginaido Lopes
Camara dos Deputados

Exmo. Deputado,

Em cordial visita e cumprimentando-o respeitosamente, utilizamos do
presente instrumento para solicitar a Vossa Exceléncia apoio para suprir as
demandas de S3o José da Barra, especificadamente através da destinagao de
recursos no valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) a ser destinado 2
Secretaria de Satide.

O nosso municipio & formado por uma geografia peculiar, em que os bairros
S30 afastados do centro municipal. Deste modo, considerando a dificuldade de
deslocamento ao ceniro para atendimento médico na Unidade de Saiide Municipal,
0 Programa de Salide B4sica e Satde da Familia tem ampla atuacao, levando para
os bairros e comunidades o atendimento médico.

A fim de fortalecer este atendimento 2 salde de nossa populagio é que
solicitamos a destinacio de recursos ao nosso municipio. Contando com a vossa
ajuda e empenho, reiteramos votos de elevads estima e consideracao.

Atenciosamente,

Vereador Geraldo Magela dos Santos Costa

Vereador Mateus Jinior Roedrigues de Oliveira

28 raec)
VemZZﬁthan Calebe Semiso
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NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00302

CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOSE DA BARRA 22/11/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0004
TRAVESSA ARY BRASILEIRD CASTRO N° 242, CENTRD, SAQ JQSE DA BARRA/MG

CREDOR 360-naTsaN CALEBE SEMTAO, 131.977.406-70
RUA PAULC MENDONCA 14, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37345-000,
Beo 1, Ag 44318, BANCO DO BRASIL, C/C 11965-2

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DIARIA DE VIAGEM PARA TRATAR DE ASSUNTO | Valor 1.880,04
S RELACICNADOS AQ MUNICIPIO NA CAMARA DOS DEPUTAD |
05, SENADO, FHNDE NOS5 DIAS 22,23,24,25 E Z6 DE NOVE |
MBRO DE 2021 NA CIDADE DE BRASILIA/DE.
|
|
|
|
|
|
I \
|
|
|
DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIFAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 01032100034.047 DESPESAS COM VIAGENS VEREADORES P/ REPRES. DA CM
333014 Diarias - Pessocal Civil
33801401 Diarias de Vereadores
Subprojetao 0013 DIARIAS DE VIAGEM
Fonte TCE/MG 100 Recurses Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDDS Ficha 004 Cota 2

Saldo anterior 2.277,42 CUSTEIO
Valer 1.880,04
Saldo atual 397,38

despesa
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Recebi o valor desta despesa, da qual dou plenz gu :
vos l

(Um mil, oitocentos e citenta reais e quatro centa

res: QUSNEOJONTT (IMONRy  52ea SRAY @U@[

NOME DOCUM'ENTD—
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SO0 C | US|

Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS




CAMARA MUNICIPAL DE SA0J OSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

ANEXO I
o Solicitacéo de diaria/passagem .
Nome do servidor/vereador: ICPF;
Nathan Calebe Semiao, 131.977.406-70
Unidade administrativa: - Dotagao on;:améntéria: F
01-Camara Municipal 01.01.01.031.0003.4047.3390

: Viagens Previstas:

|
_Data: 22 a 26 de novembro de 2021.
‘ Localidade :

BRASILIA/DF

. Obj etivoda Viagem:

Viagem a Brasilia/DF para tratar de assuntos relacionados ao municipio na Camara dos
Deputados, Senado, FNDE.

Autorizacao

A

Aprovado pgr: | Data: Meio de Valor Liberado:
Transporte:
22/11/2021 R$ 1.880,04

Presidente da‘Camara Municipal

ibo

Declaro que recebi o valor acima.
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Estado de Minas Gerais
Assinatura do servidor/vereador.

ANEXO i

Relatdrio de viagem — prestac¢ao de contas

Hora Hora 1
saida chegada
oS fhfed ~ a0 | - ]
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Data

Origem | Destino

Despesas realizadas Valor Valor Valor Valor
aprovado | Recebido | Restituido Ressarcido
: =
Didrias
/Zf'ﬂdj‘; - ’gfﬂ_ﬂ,{ = =
Quiluma;agem s =
percorrida — o i)
Passagens o P e —
Outras ) — ="
Total Z =
B V. 5pL.04 | 7 300 & -
Controle de quilometragem(somente no caso do § 22 do art. 59)
SAIDA: e km.
CHEGADA: — km.
Quilometragem percorrida: 2 Km.

Preco por quilémetro: RS_

Valor aser pago:R§ ™~ o~ _ _ {. ¥ S e )

580 José da Barra/MGZZ/ ¥ ici_d/
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CAMARA MUNICIPAL DF SAQ JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerais

Anexo i

RELATORIO DE VIAGEM/PRESTACAC DE CONTAS SERVIDORES £ VEREADORES EM GERAL
RELATORIO DE VIAGEM - Conforme Le! Municipal n°372/2011

| Funciondrio (a)/Vereador(a): 7@% M ,%;zd:f? A
- 2

CPF/CIC: /P 837 Lo dO.

Cal‘go. ? f/ﬂﬂﬁ

Autorizado por: W

Data de saida: gg/,, S04 /M |

S
N

Horério: 27 4 L/‘/ |
Data do retorno:
¢ 24 /rtf et
Horario: Jer o2 .
Quantidade de Didrias recebidas: 7
e Iy r’ 5/&;@&5 y ymﬁe‘//@
Valor recebido: R§LZZZ5T. .. reais) dé fﬂﬂ"?ﬁf o Lyt fduws £ Lol
21
Destino da Viagem: (Cidade/estado) Vjﬁm é 5 /) P

Motivo: (especificar o que foi fazer, por que, qt:(andu e onde) lyé
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fﬂamﬁ. fiﬁ et ol }Mzkdgt,m pois @ Mw—'—ﬂm}
;uésdth LS - 2= 24 2y e 24 ot 75
Tipo da locomogdo urbana utilizada no destino: Ao o=z <
Veiculo oficial Qutros X / C"ﬂ'
*Digrias o receber: |

Justificativa: (Explicar o porqué da permanéncia fora sede por tempo maior que o
prefixado).
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Estado de Minas Gerals

Autorizagfo superior: (quem autorizou)

Sao José da Barra , de de

De acordo,

Didrias

Quant.

Valor

Recebidas

Utilizadas

Devolvidas

A receber




YUVB

Wass DOS VIREADIRES DO BRAL

Atestado de Presenca

Atestamos, para os devidos fins, que o Senhor, NATHAN CALEBRE
SEMIAO, Cimara Municipal de S&o José da Barra/MG, inscrito no RG sob o n” MG-
19.323.799 SSP/MG CPF: 131.977.406-70 esteve na sede da Unigio dos Vereadores do

Brasil UVB. para tratar de assunto referenie ao Municipio e ao Poder Legislativo
Municipal.

Brasilia, 24 de Novembro de 2021

[ INSCRICAQONOCNFJ ~
83.594.878/0001-586

UNIAQ DOS VEREADORES DO BRASIL

SRTVS, Qd. 701 - Bloco }, Sala 502/30+

Centro Empresarial Assis Chatzaubriany
L CEP: 70340-906

neAgilIs.nE

Thaind Leite Noleto "M
Unisio dos Vereadores do Brasil-UVB

UniSo dos Vereadores do Brasil
Sade: SRTVS, Qd.701-Bloco il - Salas 502/504-Centro Empresarial Assis Chateau briand — Brasilia-DF=CEP 70340-206
(51) 32264707 brasilia@uvbbrasil.com.br - www.uvbbrasil.com.br



